[image: ]

粤连协文﹝2020﹞011号
关于召开广东省连锁经营协会换届大会暨
2020广东连锁业大会的通知

各会员及相关单位：
在广东省民政厅、广东省社会组织管理局的正确领导下，在全体会员企业的大力支持下，广东省连锁经营协会第六届理事会各项工作顺利开展，取得较圆满成绩。现广东省连锁经营协会第六届理事会任期已满，兹定于2020年9月4日在广州召开“广东省连锁经营协会换届大会暨2020广东连锁业大会”，现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间、地点
会议时间：2020年9月4日09:30-20:30
上午08:30-09:30 活动签到；
全天09:30-18:00 正式会议
晚上18:30-20:30 答谢晚宴暨荣耀盛典
会议地点：广州·保利世贸展览中心三楼5号馆
（ 广州市海珠区新港东路1000号）

二、会议主要内容
第一部分：广东省连锁经营协会第七届换届大会暨七届一次会员代表大会（09:30-12:00）
1、审议《广东省连锁经营协会第六届理事会工作报告》；
2、审议《广东省连锁经营协会第六届理事会财务报告》；
3、投票选举协会新一届理事会、监事成员等；
4、宣读《关于2019年度广东连锁星力量·华标奖的表彰决定》；
5、新一届会长讲话；
6、广东省民政厅领导讲话；
7、颁发第七届理事会理事、常务理事、副会长、执行会长牌匾
8、颁发第七届理事会秘书长、专职会长、会长、荣誉会长、顾问牌匾

第二部分：参观2020广东国际连锁加盟展（12:00-14:00）

第三部分：2020广东连锁业大会（14:00-18:00）
活动主题：商路崎岖·为美好生活
主题论坛：
议题1 绿色商业为基
议题2 智慧商业为根
议题3 文化商业为魂

第四部分：新产品、新技术、新服务、新项目展示对接（09:30-18:00）
参展企业类型：商业地产、流通软件、管理咨询、数据分析、创意展示、科技硬件、现代科技等。

第五部分：《商路崎岖-孙雄商业文集第三卷》新书发布暨签售

第六部分：2020广东连锁业大会答谢晚宴暨连锁星力量·华标奖荣耀盛典（18:30-20:30）

三、参会对象
1、定向邀约广东省连锁经营协会新一届理事会领导以及会员单位，政府及行业协会、连锁企业高层，高校科研单位、服务机构以及媒体等单位代表。
2、参加换届大会暨2020广东连锁业大会免费参会名额：执行会长单位及副会长单位5人，常务理事单位4人，理事单位3人，会员单位2人；其他定向邀请单位2人。
3、参加换届大会暨2020广东连锁业大会超出免费参会名额的企业，将收取会务费（含参会及用餐），会员单位1200元/人，非会员单位2000元/人。
4、参观2020广东国际连锁加盟展免费，人数不限。

四、报名方式（两种方式任选一种即可）
[image: ]1、扫描右边二维码→进入“金数据报名通道”/“广东省连锁经营协会换届大会暨2020广东连锁业大会活动报名入口”消息→填写参会人员信息提交→完成报名→后续将有工作人员与之确认。

[bookmark: _GoBack]2、请参会代表填写《参会回执》（见附件），并于8月28日前发送至协会秘书处邮箱：gdchain1996@126.com。

5、 联系方式
广东省连锁经营协会秘书处
电话：020-38483951，邮箱：gdchain1996@126.com
联系人：王树鸿18620290770，潘珊珊15899974229

附件：《参会回执》

                        广东省连锁经营协会
                        2020年8月20日

附件：
参会回执

时间： 9月4日（周五）全天
地点： 广州市海珠区新港东路1000号

	企业名称

	企业地址

	联系人
	职务
	手机
	邮箱
	微信

	参会人
	职务
	手机
	邮箱
	请勾选以下内容

	□换届大会
  □连锁业大会

	□换届大会
  □连锁业大会

	□换届大会
  □连锁业大会

	□换届大会
  □连锁业大会

	[image: ]
	报名方式二选一：
1、填写参会回执发送邮件至协会秘书处
2、或者扫描左侧二维码进行线上报名

※ 本次会议在展馆内的会议室召开，配合展会安保要求实名制，所有参会人员需提交电子名片（可随参会回执发送个人名片图片，或者线上报名上传个人名片图片）。

备注：
1、为做好预登记报名以及提前办理观展证件，请于8月20日前提交报名信息。
2、广东连锁业大会限协会会员企业和定向邀请单位参加，超过免费名额收取会务费。参观连锁加盟展会免费，人数不限。
3、联系方式：电话020-38483951，邮箱gdchain1996@126.com
联系人：王树鸿18620290770，潘珊珊15899974229，孙乐18188803644
image1.jpeg
Gaiaw " 5 B 15 B % W 2

Guang Dong Chain Operations Association

image2.png

image3.png